РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«ФЕДЕРАЦИЯ  СПОРТИВНОГО  ОРИЕНТИРОВАНИЯ  РЕСПУБЛИКИ  ТАТАРСТАН»

                             __________________________________________________

ПРОТОКОЛ №6

проведения совещания Совета РОО СФСО РТ

                                                                                 23 октября 2021 года

Присутствовали: члены  Совета федерации – Сидоров А.А, Файрушин А.Ш., Церюкова

Р.А., Церюков А.А., Филиппов И. В.

Председатель Совета федерации –  президент ФСО РТ Сидоров А.А.

Протокол  вела:  Церюкова Р.А.

Повестка  дня

1. Деятельность членов ФСО РТ

По вопросу № 1 повестки дня:

Слушали: выступил Сидоров А.А. с информацией о не активном участии членов

федерации в ее ежедневной деятельности, а также в деятельности Общего Собрания.

Согласно пункта 4.6 Устава, было вынесено предложение об исключении из членов ФСО

РТ, кто не активно участвовал в деятельности федерации последние три года. Предложены

кандидаты на исключение.

В обсуждении приняли участие: Сидоров А.А., Файрушин А.Ш., Церюков А.Ю., Церюкова

Р.А., Филиппов И.В.

Голосование: за -5, против- 0 , воздержались- 0.

Постановили: Исключить из членов РОО СФСО РТ: Валиева Р.М., Гудину Е.В.,

Герасимова А.М., Сидорова А.В., Банникова А.А.

Председатель Совета федерации                                                 А. А. Сидоров

Секретарь Совета РОО ФСО РТ                                                    Р.А. Церюкова